
    

  

Pavková Anna / 4r. / 2010 / 

tvar a popis 

Název “diamant” pochází ze starověkého Řecka adamas “neporazitelný”. Správně vybroušený 
drahokam září nejkrásnějším různobarevným třpytem. Diamant světlo odráží, láme, jeho brus 
je zásadní stejně tak jako pro tento parfém,  rozptyl světla způsobuje „život“ v kameni.

cíl práce

Navrhnout luxusní inovativní parfém, který bude designově zvládnutý, atraktivní, lákavý, ovšem  
za předpokladu, že zůstanou splněny technologické požadavky na výrobu. 
Parfém upoutá pozornost svým neobvyklým tvarováním.

detaily parfému

Detaily flakónu jsou provedeny frézováním dohloubky asi 1,5 mm., v kovové barvě, která je 
charakteristická pro diamant. 

zadání 

Cílem je navrhnout design podle volného zadání pod heslem      reflexe. ( z lat. reflecto, 
- ohýbat, - odrážet nazpět, - zpětný odraz světelných paprsků zrcadlem

inspirace / tvarování 

Inspiračními zdroji byly broušené drahé kameny. Svým půvabem, vzhledem a třpytem získávají 
naši mysl i duši již od dávných dob. Díky počítačovým i kresebným stylizacím jsem našla ideální 
rovnováhu a konstrukci obou přístupů spojila v jedno tělo. Tělo se skládá z různých polygonů, 
které díky svému sklonu a propouštění světla lámou paprsky.

díly obalu 

Obal je složen z více částí. které do sebe zapadají.
- hlavní skleněné tělo falkonu s rozprašovačem, obsah 15 ml
- plastový kryt rozprašovače imitující lesklý kov

Diamond
perfume


